○ ○ 土 第 × × 号

榎本　政治 様 平 成 １ ６ 年 ○ 月 ○ 日

埼玉県土地改良連合会

所　長　△□　○×

○×土地改良区

理事長　○□×　△

１．立会日時

２．土地の所在

３．持参していただくもの ①この依頼書

②印鑑（境界をご確認いただいたときの認めになります。）

③境界についての参考図書（なければ結構です。）

TEL　０４８－１２３－４５６７

お手数ですが、あらかじめお知らせ頂ければ幸いです。

埼 玉 県 土 地 改 良 区

担当　榎本・加藤 までお願いいたします。

なお、当日ご都合のつかない場合は、

（雨天でも実地いたします。）

さいたま市北区日進町2丁目39

３丁目1555-5

＊このことについてのお問い合わせ

をいただきたくお願い申し上げます。

記

平成24年4月11日     午後 4時00分

　土地改良事業の推進につきましては、日頃ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

この度、当土地改良区では、事業区域に関する境界測量を進めているところです。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、下記のとおり現地にて、土地境界の立会い

県営ほ場整備事業（○×△地区）に伴う土地境界確認の立会いについて（依頼）